АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от ________________                                             №________________
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 27 марта 2013 года №59 «Об

утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района»

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в связи с

кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести   в    постановление        администрации     Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 27 марта 2013  года   №59   «Об утвержде-

нии   Порядка   работы  с  обращениями  граждан  в  администрации  Сенного

сельского поселения Темрюкского района» следующее изменение:

           1) пункт 12.1 раздела 12   Порядка работы с обращениями граждан

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить

в новой редакции:

 «12.1. Прием граждан в  администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района осуществляется во вторник и в четверг с 8.00

до 12.00 с 13.00 до 16.00 часов     (кроме выходных и праздничных дней),

перерыв: с понедельника по пятницу  12.00 до 12.50 часов. Прием граждан

осуществляется главой Сенного сельского поселения Темрюкского района и

специалистами структурных подразделений администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района.».

          2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать

настоящее постановление в периодическом   печатном издании газете

Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить

на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района.

2

          3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в

постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района от 27 марта 2013 года №59 «Об утверждении Порядка работы с

обращениями граждан в администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района» возложить на начальника  общего отдела

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.Н.Усову.

          4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: